
Litomyšlsko 
MAS AKCE V REGIONU ZÁŘÍ 2020

Podpora rozvoje regionu

Změna termínů vyhrazena. Do přehledu lze zařadit i vaši akci. 

Bližší informace naleznete na

www.mas-lit.cz
MAS Litomyšlsko aktuálně podporuje komunitní centra 
a chodníky. Výzvy jsou vyhlášeny do 30. 10. 2020.

Litomyšlsko 
MAS

RODINNÉ CENTRUM MIKEŠ PROSEČ přízemí římskokatolické fary, Proseč každý čtvrtek, program připraven, vstupné 20 Kč za dítě8.30 hod.

3. – 24. září

Sobota 5. září

LITOMYŠLSKÁ VESELICE ANEB (B)LÁZNĚNÍ SE ŠPETKOU GASTROSLAVNOSTÍ Smetanovo náměstí, Litomyšl

VEPŘOVÉ HODY + EXTRALIGA ČR V POŽÁRNÍM ÚTOKU Sportovní areál, Zderaz vstup volný, občerstvení zajištěno10.00 hod.

MĚSTSKÉ SLAVNOSTI VYSOKÉHO MÝTA Amfiteátr M-klubu a náměstí, Vysoké Mýto vystoupení LENNY, The Shookies a další, vstup zdarma9.00 hod.

4. ročník závodu Lubenská desítka cross Letní areál, Lubná  startovné 100 Kč, kontakt: lubenskadesitka@gmail.com12.30 hod.

12.–13. září

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ PAMÁTEK Litomyšl pro veřejnost jsou otevřeny nejzajímavější památky

LITOMYŠLSKÉ DVORKY Litomyšl v průběhu těchto dnů ožijí litomyšlské dvory a dvorky

110. VÝROČÍ OD ZALOŽENÍ SDH V SUCHÉ LHOTĚ Kulturní areál, Suchá Lhota žehnání praporu, posezení s kapelou MIX z Tábora15.00 hod.

Sobota 12. září

15. FISH FEST Sportovní areál za Sokolovnou, Litomyšl  rybí hody, hudební festival, vstup zdarma12.00 hod.

HASIČSKÝ MEMORIÁL VLADIMÍRA TAUERA hasičská zbrojnice, Čistá vstup volný, občerstvení zajištěno8.30 hod.

Pátek 18. září

STO ZVÍŘAT / SLAVÍ 30 LET! M-klub, Vysoké Mýto vstupné 250–280 Kč20.00 hod.

BRATŘI EBENOVÉ Smetanův dům, Litomyšl zahajovací koncert festivalu Mladá Smetanova Litomyšl19.00 hod.

19.–20. září

„K Ř .U.P.KY NA BŘEHU“ Horky flyballový turnaj

MAOK: HUDBA VNITŘNÍCH SVĚTŮ Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže, Litomyšl

Čtvrtek 10. září

koncert, vstupné 300–350 Kč19.00 hod.

UKONČENÍ PRÁZDNIN S LOUTKOVÝM DIVADLEM SRDÍČKO hřiště, České Heřmanice

Neděle 6. září

14.00 hod.

Neděle 13. září

330 LET ZALOŽENÍ OSADY BRLENKA Brlenka, Čistá při akci výstava fotografií a zavěšení zvonu do kapličky14.00 hod.

Pondělí 14. září

DIVADLO: ČOCHTAN VYPRAVUJE – JOSEF DVOŘÁK Městské společenské centrum Sokolovna, Proseč vstupné 190 Kč/250 Kč/320 Kč, občerstvení zajištěno19.00 hod.

Čtvrtek 17. září

HUDBA V GALERII - BARDOLINO MUSIC Městská galerie, Vysoké Mýto vstupné  180 Kč, koncert19.30 hod.

ODPOLEDNE S LUBENSKOU ŠŤOPIČKOU Letní areál Lubná ocenění vzorků destilátů, vstupné 80 Kč15.00 hod.

Sobota 19. září

„O PŘÍLUCKÉHO KARÁSKA" Horní rybník, Příluka dětské rybářské závody, registrace: 773 131 170 formou SMS12.30 hod.

MŇÁGA & ŽĎORP M-klub, Vysoké Mýto koncert, vstupné 250–300Kč20.00 hod.

STARODÁVNÝ JARMARK Smetanovo náměstí, Litomyšl tradiční řemeslné trhy a hudební doprovodný program8.00 hod.

Sobota 26. září

MUZEJNÍ PODVEČER Muzeum dýmek a Domek Terézy Novákové, Proseč komentované prohlídky, občerstvení, vstupné dobrovolné16.00 hod.

OSLAVY 135. VÝROČÍ ZALOŽENÍ SDH ČESKÉ HEŘMANICE Kulturní dům, České Heřmanice10.00 hod.

Čtvrtek 24. září

ETIKETA NENÍ VĚDA Smetanův dům, Litomyšl one man show mistra etikety Ladislava Špačka19.00 hod.

Pátek 25. září

PAVEL CALLTA  M-klub, Vysoké Mýto koncert, vstupné 230–270 Kč20.00 hod.


